
 

UCHWAŁA Nr LXXIII/549/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia wyniku kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023, poz. 40, zm. Dz.U z 2023 r. poz. 572), w związku z art.18a ust. 4 oaz § 53 ust. 

5 Statutu Miasta Kętrzyn stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miasta Kętrzyn Nr V/50/03 

z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warm-

Mazur. Nr 110, poz. 1539 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Miejska w Kętrzynie akceptuje wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję 

Rewizyjną w zakresie nadzoru Burmistrza Miasta nad postepowaniem w sprawie o sygn. akt I 

C 487/19, w której Gmina Miejska Kętrzyn występowała w charakterze strony pozwanej przez 

podmiot prowadzący niepubliczne przedszkole „Kluczyk” w Kętrznie”. 

  

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania wniosku do Delegatury NIK  

w Olsztynie o przeprowadzenie kontroli. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 


